Il est à noter que dans la partie de l'assassinat qui concerne
l'assassinat lui-même, il y a une certaine différence entre les
deux parties.

Il est à noter que dans la partie de l'assassinat qui concerne
l'assassinat lui-même, il y a une certaine différence entre les
deux parties.

Il est à noter que dans la partie de l'assassinat qui concerne
l'assassinat lui-même, il y a une certaine différence entre les
deux parties.

Il est à noter que dans la partie de l'assassinat qui concerne
l'assassinat lui-même, il y a une certaine différence entre les
deux parties.

er
tur,
fa-
gi. &
mini-
ed e
sup
Te

tem tabernaculorum.

17 *Eterit: qui non ascenderit de familiis terre ad Ierusalem, ut adoret regem Dominum exercitum, non erit super eos imber.*

D 18 *Quod si familia Aegypti non ascenderit, & non venerit: nec super eos erit, sed erit ruina, quia percutiet Dominus omnes gentes que non ascenderint ad celebrandam festinatem tabernaculorum.*

19 *Hoc erit peccatum Aegypti, & hoc peccatum omnium gentium que non ascenderint ad celebrandam festinatem tabernaculorum.*

20 *In die illa erit quod super numerum equi est, sanctum Domino: & erunt lebetes in domo Domini quasi phiale coram altari.*

21 *Et erit omnis lebes in Ierusalem & in India sanctificatus Dominus exercitum: & venient omnes immolantes, & sument ex eis, & coquent in eis, & non erit mercator ultra in domo Domini exercitum in de illo.*

D 22 *Ecce venient dies Domini: & dividendur spolia tua in mea terra. Difficiles hoc calendari sunt habet explicatus, quoniam in eo simpliciter dicitur, sed per tropos, & obscurissimas figuratas: tum confusam habet rerum maximarum narrationem; & ponit bene conuenit inter narrationem, & ventres qui non*

eremotu motem fuisse con-
im, eiusmodiq; discellum ter-
ris, vt Iudei putaret Moyen-
fuisse absorptum, magnoq; que-
lamentatione eum fuisse pro-
uid propheta hoc loco tangit
inque rerum cogitationem
aduocat, yt ex hoc dignitate,
studinem Euangelij à Christo
intelligamus. Significat hoc
nd Orientem & Occidentem
magnum in orbe terrarum
Euangelij prædicationem fa-
isse, neque villam ei rem im-
ito futuram, quominus per
in maner orbem terrarū, qui
partibus distinguitur, Orien-
tale, Aquilone, & Meridie:
omnes partes hic monte Oli-
ft, Euangeliū penetraturū
Christus in monte Oliueti
fuis iussis prædicare Euāge-
sture. Eadem erā metu

*consonans in aliis quod nec in eandem
sententiam dicuntur a prophetâ quo
statim sequuntur.*

2. Et congregabo omnes gentes ad Ieru-

alem in primum. Ex varijs enim gen-

tibus exercitum. Tunc coactum esse

creendum est: si quidem Romani

Imperijs socios accerriebant, cum expe-

ditionem aliquam parabant.

Quia Ierusalem. 3. Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

Et capientur ciuitas: Merito suo ciui-

tas capiatur ea, quæ Deum propugna-

torum ex se tanta agnominia expulit

pata est.

*expugnauit David, & circum uallar-
bo Ariel, & erit tristis & in correns, &
expugnauit David, & circum uallar-
bo Ariel, & erit tristis & in correns, &
expugnauit David, & circum uallar-
bo Ariel, & erit tristis & in correns, &*

Elias. Vx Ariel, Ariel, ciuitas quam

EA.2.2.

humilaberas, &c. De reliquo vero

populo seruato vaticinatus est idem

Elas. Vade populus meus, intra in

cubiculatum, clade ostia tua super

te, abscondere modicum admonen-

tum, donec pertineat indignatio.

Ecce enim Dominus egredietur de

loco sancto, vt visitet iniquitatem ha-

bitorum, terra contra eum.

3. Et ergo dicitur Dominus, & prelabi-

tur contra gentes illas, scilicet presulatu-

rum, & dominare in medio inimicorum tuo-

rum. ut nubebat in tempore A. Joilbri

4. Et stabunt pedes eius in die illa sube-

monem olimiarum, c

Ex mero oli-

lum ad orientem. P-

marum gera-

rum illius chori,

Ihesus incepit.

mons fuit oliva-

rum suarum co-

coelum mox aſ-

& carum animo

dignitas profi-

cetur: thausair; Mad:

in Galilæam.

Quam gran-

bellum Deus

miserere gen-

erit eis certus pro incerto, vt si

feremus ex parte. Medi pars, numerus

videtur esse certus pro infinito: id est, multi-

centes captiui. Merito etia-

est vestrum, qui Christum r-

Exhortationis ad amplexum
rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Exhortationis ad amplexum
etiam super eos n.
D 18 Quod si familia Aegypti non
ascenderit, & non venerit: nec super
eos erit, sed erit ruina, qua percutiet
Dominus omnes gentes que non a se
derint ad celebrandam festinatem
tabernaculorum.

D 19 Hoc erit peccatum Aegypti, &
hoc peccatum omnium gentium que
non ascenderint ad celebrandam fe-
stinitatem tabernaculorum.

D 20 In die illa erit quod super frater
me qui est, sanctum Dominum: &
quapropter illa incipienda est illa
scirem, Domini uasi
ille hebet

igit rerum cogitationem
acducat, vt ex hoc dignitate,
tudinem Euangeli à Christo
intelligamus. Significat hoc
magnum in orbe terrarum
Euangelij prædicationem fa-
cisse, neque ullam eirem im-
ento futuram, quominus per
partibus distinguitur, Oriente:
Aquilone, & Meridie:
omnes partes hic monte Oli-
væ in monte Oliveti
prædicare Euange-

rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Exhortationis ad amplexum
rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Exhortationis ad amplexum
etiam super eos n.
D 18 Quod si familia Aegypti non
ascenderit, & non venerit: nec super
eos erit, sed erit ruina, qua percutiet
Dominus omnes gentes que non a se
derint ad celebrandam festinatem
tabernaculorum.

D 19 Hoc erit peccatum Aegypti, &
hoc peccatum omnium gentium que
non ascenderint ad celebrandam fe-
stinitatem tabernaculorum.

D 20 In die illa erit quod super frater
me qui est, sanctum Dominum: &
quapropter illa incipienda est illa
scirem, Domini uasi
ille hebet

igit rerum cogitationem
acducat, vt ex hoc dignitate,
tudinem Euangeli à Christo
intelligamus. Significat hoc
magnum in orbe terrarum
Euangelij prædicationem fa-
cisse, neque ullam eirem im-
ento futuram, quominus per
partibus distinguitur, Oriente:
Aquilone, & Meridie:
omnes partes hic monte Oli-
væ in monte Oliveti
prædicare Euange-

rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Exhortationis ad amplexum
rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Exhortationis ad amplexum
etiam super eos n.
D 18 Quod si familia Aegypti non
ascenderit, & non venerit: nec super
eos erit, sed erit ruina, qua percutiet
Dominus omnes gentes que non a se
derint ad celebrandam festinatem
tabernaculorum.

D 19 Hoc erit peccatum Aegypti, &
hoc peccatum omnium gentium que
non ascenderint ad celebrandam fe-
stinitatem tabernaculorum.

D 20 In die illa erit quod super frater
me qui est, sanctum Dominum: &
quapropter illa incipienda est illa
scirem, Domini uasi
ille hebet

igit rerum cogitationem
acducat, vt ex hoc dignitate,
tudinem Euangeli à Christo
intelligamus. Significat hoc
magnum in orbe terrarum
Euangelij prædicationem fa-
cisse, neque ullam eirem im-
ento futuram, quominus per
partibus distinguitur, Oriente:
Aquilone, & Meridie:
omnes partes hic monte Oli-
væ in monte Oliveti
prædicare Euange-

rum tententia multa
nam in ultimam possunt in illa tempora
apte cadere. ali totum caput ad
tempora Apostolorum accommo-
dant; quorum nos explicacioni sub-
scribimus; ac eam sequentes ita omnes,
in quas incidentur difficultates expo-
deremus ut non
destituisse

Digestum
Vetus.
Tom. I.

nebre, & nubes
in libro de antiquis
in libro de terremo-
to tunc terremo-
quassatum, e
itum corum,
montium usq;
it fugiisse
librent festinta-
rum se
possint in illa tempore
in libro de antiquis
in libro de terremo-
to tunc terremo-
quassatum, e
itum corum,
montium usq;
it fugiisse
librent festinta-
rum se
possint in illa tempore

B1
57